04011800571221/4011800000004/276

WORLD
SYNC

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit
Gltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbezeichnung (de)
Basisartikel

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Community

Vorgesehene Publizierungsziele

Vorgesehenes Publizierungsziel (Nr.:1 / 999)
Vorgesehenes Publizierungsziel

Artikelebene
Produktklassifikation (national)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

UNSPSC Klassifikation
Rechtliche Produktkategorie

Rechtliche Produktkategorie (Nr.:1/999)

Rechtliche Produktkategorie

Biozid

Riickgabe unverkaufter Artikel moglich

Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Importklassifikation

Importklassifikation (Nr.:1 / 999)

Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Art

Nettofiillmenge
Nettofillmenge (Nr.:1 / 999)
Nettofullmenge
Nettofllimenge: MaReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Maf3einheit
Nettogewicht
Nettogewicht: MaReinheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Hersteller
Hersteller (Nr.:1 / 999)
Hersteller: Name
Hersteller: GLN
Markenname
Submarke
Markeninhaber: GLN
Markeninhaber: Name

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1/

999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Artikelkurzbezeichnung (de)

04011800571221/4011800000004/276
04011800571221
04.03.2021 00:00
Deutschland (276)
4011800000004
Schwartauer Werke
Corny free Schoko
Ja (true)
03.05.2021 00:00
Nein (false)

Nein (false)

Nein (false)

Ja (true)

Germany (DE)

4057573000001

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)

Riegel mit Keks- und Waffelanteil einschl. Misli-Riegel (ohne Schoko-
Riegel; diese siehe 0816) (0805)

10000287

Ready to eat or hot cereals (50221201)

Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden Lebensmittel-
Verordnung im Hinblick auf Verbraucherschutz durch Informationen
(Kennzeichnungsvorschriften, EU 1169/2011, z.B. fur Allergene,
Inhaltsstoffe, Zusatzstoffe etc.) (FOOD_INFORMATION_REGULATION)
Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Nein (false)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abh&ngig vom Zielmarkt.
(Low)

Nein (false)

19042099

8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System zur Sammlung von
Informationen und Erstellung von Statistiken tiber den Warenverkehr
zwischen Landern der Européischen Union (EU) (INTRASTAT)

20

Gramm (GRM)
21

Gramm (GRM)
20

Gramm (GRM)
Ja (TRUE)

SCHWARTAUER WERKE GmbH & Co. KGaA
4011800000004

Corny

Corny free

4011800000004

SCHWARTAUER WERKE GmbH & Co. KG

Musliriegel mit Milchschokolade und mit Suf3ungsmittel
Corny free Schoko
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Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbezeichnung
Artikelbezeichnung (Nr.:1 / 999)
Artikelbezeichnung
Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.:1 / 999)
Marketingbotschaft des Artikels

Zusaétzliche verpflichtende Kennzeichnung und

Warnhinweise (de)

Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:1/
999)

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten

Kontaktinformation ftir Konsumenten
Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.:1 / 999)

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer
Verkniipfungsangaben zu externen Dateien

Verkniipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.:1 / 999)

Datei: Code der Art
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)

Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.:1 / 999)
Marketingbotschaft des Artikels

Musliriegel / Snack

Corny free Schoko 20g

Ohne Zuckerzusatz Mit 33% Vollkorn Ohne Farbstoffe Ohne Zusatz von
Konservierungsstoffen*. *It. Gesetz
Mit SuBungsmittel. Kann bei uberméRigem Verzehr abfiihrend wirken.

Vor Warme schiitzen. Kiihl und trocken lagern.

Schwartauer Werke GmbH & Co. KGaA
23608 Bad Schwartau

Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)

https://lwww.schwartau-handel.de/wp-content/uploads/2020/11/Folding-
box_Corny-Free_Chocolate-640x511.jpg

Ohne Zuckerzusatz Mit 33% Vollkorn Ohne Farbstoffe Ohne Zusatz von
Konservierungsstoffen*. *It. Gesetz

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.:1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Chargenfiihrung
Datumsangabe auf Verpackung: Art
Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)
Datumsangabe auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:2/999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:3/999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:4/999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

Mengenvariabler Artikel

Deutschland (276)
Ja (true)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

270

Getreidekdrner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse
(AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Erdnusse und daraus gewonnene Erzeugnisse (AP)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nusse (LMIV: Schalenfriichte; LIV: Hartschalenobst) und daraus
gewonnene Erzeugnisse (AN)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Erndhrungshinweise: Erndhrungsart
Ernéhrungshinweise: Erndhrungsart (Nr.:1 / 999)
Ernéhrungshinweise: Erndhrungsart

Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte
(mit Ausnahmen von Milch, Eiern und Erzeugnisse von Bienen, deren
Bestandteilen und daraus gewonnenen Erzeugnissen) (VEGETARIAN)
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Ernéhrungsart auf Verpackung
Anzahl der Portionen pro Packung
Né&hrwertinformationen
Néhrwertinformationen (Nr.:1 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofle

Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit

Tagesdosis Referenzwert

Energie [kcal]

Energie [kJ]

Energie: Messgenauigkeit
Energie: % der Referenzmenge

Energie: % der Referenzmenge Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.:1 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben (Nr.:2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit

Néhrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:7 / 50)

Nein (FALSE)
1

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000
kcal)

325

1358

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

16

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

8,9

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
13

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon geséattigte Fettséduren (FASAT)

5

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
25

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

67,6

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
26

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

1,6

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
2

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon mehrwertige Alkohole (POLYL)
39,5

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Ballaststoffe (FIBTG)

4.8

Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
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Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:8 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néhrwertinformationen (Nr.:2 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgroflie
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
Tagesdosis Referenzwert

Portionsgrofie: Beschreibung
PortionsgréRe: Wert
Portionsgrof3e: Maleinheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Energie: % der Referenzmenge
Energie: % der Referenzmenge Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:1 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit

Eiwei3 (PRO-)

6,8

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
14

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,43

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
7

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
1

Portion (PTN)

Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000
kcal)

Pro Riegel (20g)

20

Gramm (GRM)

65

272

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

3

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

1,8

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
3

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon geséttigte Fettsauren (FASAT)

1

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
5

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

13,5

Gramm (GRM)

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
5

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

0,3
Gramm (GRM)
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Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Né&hrwertangaben (Nr.:7 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:8 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
Zutatenliste
Zutatenliste (Nr.:1 / 999)
Zutatenliste

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen der

Bezeichnung

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen der

Bezeichnung (Nr.:1/999)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen

der Bezeichnung

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergédnzungen

der Bezeichnung: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr..2/999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
0
Kleiner als (<) - Zu klein fir genaue Messung (Regel:<0,5) (LESS_THAN)

Kohlenhydrate, davon mehrwertige Alkohole (POLYL)

7,9
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Ballaststoffe (FIBTG)

1

Gramm (GRM)

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
3

Eiwei3 (PRO-)

1,4

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
3

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,09

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
2

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Ja (true)

Zutaten: SuRungsmittel Maltitsirup, Vollkorngetreideflocken

12% (GERSTEN-, WEIZEN-), VOLLKORNWEIZENCrispies
(WEIZENVOLLKORNMEHL 11%, WEIZENGLUTEN,
GERSTENMALZEXTRAKT), kakaohaltige VOLLKORNWEIZEN-
Crispies (WEIZENVOLLKORNMEHL 10%, fettarmes Kakaopulver,
WEIZENGLUTEN, VOLLMILCHPULVER), VOLLMILCHSCHOKOLADE
mit SuBungsmittel 9% (SuRungsmittel Maltit, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator Lecithine), Cornflakes
(Maiis, Salz, GERSTENMALZEXTRAKT), gerostete ERDNUSSE,
Kokosfett, Stabilisator Glycerin, Salz, natirliches Kakao-Aroma mit anderen
naturlichen Aromen, Emulgator Lecithine.

mit StRungsmittel (n) (CSW)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Getreidekodrner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse
(AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse (AP)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
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Allergene: Codes (Nr.:3/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:4 / 999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nisse (LMIV: Schalenfriichte; LIV: Hartschalenobst) und daraus
gewonnene Erzeugnisse (AN)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: Hohe MaReinheit
Mafe: Breite
MafRe: Breite Mafeinheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MafReinheit
Datentrédger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.:1/999)
Datentréger: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Preisangabe auf der Verpackung

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Ubergeordneter Status

Freigabe Status

Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verknipfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Item Formerly Released

Auf Validierungs-Taskliste

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéndert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

18

Millimeter (MMT)
42

Millimeter (MMT)
145

Millimeter (MMT)

EAN 13 (EAN_13)

Sonstige flexible Verpackung (WRP)
Nein (false)

DE4730172689665

Nein (false)

Korrektur (COR)

SENT

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

1

Korrektur (COR)

Ja (true)

Nein (false)
pgrube/4011800000004
05.04.2019 08:33
mmerten/4011800000004
20.06.2024 11:48
mmerten/4011800000004
20.06.2024 11:48
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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschliissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit
Gltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbezeichnung (de)
Basisartikel
Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit
Fakturiereinheit
Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Community
Vorgesehene Publizierungsziele
Vorgesehenes Publizierungsziel (Nr.:1 / 999)
Vorgesehenes Publizierungsziel
Artikelebene
Zusatzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant
Globale Produktklassifikation: GPC Brick
Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Maf3einheit
Markenname
Submarke
Artikelkurzbezeichnung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbezeichnung
Artikelbezeichnung (Nr.:1 / 999)
Artikelbezeichnung
Variante
Variante (Nr.:1 / 999)
Variante

04011800093877/4011800000004/276
04011800093877

05.04.2019 00:00
Deutschland (276)
4011800000004

Schwartauer Werke

SW Gastro Corny free Schoko
Nein (false)

05.04.2019 00:00

3006068

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Nein (false)

Germany (DE)

4057573000001
Karton (CASE)
3006068
10000287

Nein (false)
2200

Gramm (GRM)
Corny

SW Gastro

SW Gastro Corny free Schoko
Musliriegel

Corny free Schoko 100x20g

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Datumsangabe auf Verpackung: Art
Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)
Datumsangabe auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Mengenvariabler Artikel

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

270

Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

Mafe: Hohe
MaRe: Hohe Mafeinheit
Male: Breite
MaRe: Breite Mafeinheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MaReinheit
Datentrédger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.:1/999)
Datentréger: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart

Nein (false)

212
Millimeter (MMT)
150
Millimeter (MMT)
348
Millimeter (MMT)

EAN 13 (EAN_13)

Faltschachtel / Fasergusskarton / Faserformkarton (CT)

pgrube/4011800000004
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WORLD
SYNC

Verpackung Mehrwegkennzeichnung

Palettenkennzeichen

Palettennutzung: Bedingungen

Transportstapelfaktor

Case Level Non GTIN:

Case Level Non GTIN

Case Level Non GTIN

Anzahl Einheiten pro Palette

: Anzahl Lagen pro Palette
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:

Palettenstapelfaktor
Bruttogewicht

: Bruttogewicht MaReinheit
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:

Hohe

Hohe MaReinheit
Breite

Breite MafReinheit
Tiefe

Tiefe Mal3einheit

Preisangabe auf der Verpackung

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus

Ubergeordneter Status

Freigabe Status

CIC Status

Aktion erforderlich
Exception empfangen

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verknupfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Item Formerly Released

Auf Validierungs-Taskliste

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von
Geandert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

Nein (false)

Palette 800 X 1200 mm (11)
Riickgabepflichtige Mehrwegpalette (7)
2

72

4

2

178400

Gramm (GRM)

998

Millimeter (MMT)

800

Millimeter (MMT)

1200

Millimeter (MMT)

Nein (false)

Korrektur (COR)
PUBLISHED

Ja (true)
SOMETHING_TODO_CONTAINS_ERROR
Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

0

Korrektur (COR)

Ja (true)

Nein (false)
pgrube/4011800000004
05.04.2019 09:34

admin

17.04.2024 09:44
mmerten/4011800000004
15.04.2024 12:21
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